
Gültig ab 13.12.2021 Fahrplanänderungen vorbehalten.

5393

Kursnummern 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121

Anmerkungen      
Treibach‐Althofen Busbahnhof 7:20 7:24 8:11 11:29 12:29 15:19 17:19

Treibach‐Althofen Bahnhof | | 8:14 10:12 11:32 12:32 13:12 15:22 17:22

Treibach‐Althofen Busbahnhof | | 7:38 | 10:15 | | 13:15 | |

Treibach‐Althofen Friedhof | | 7:41 | | | | | | |

Treibach‐Althofen Salzburger‐Platz | | 7:42 | | | | | | |

Treibach‐Althofen Volksschule | 7:27 7:43 8:17 10:18 11:35 12:35 13:18 15:25 17:25

Treibach‐Althofen Salzburger‐Platz | 7:28 8:18 10:19 11:36 12:36 13:19 15:26 17:26

Treibach‐Althofen Friedhof | 7:29 8:19 10:20 11:37 12:37 13:20 15:27 17:27

Treibach‐Althofen Eisenplatz | 7:30 8:20 10:21 11:38 12:38 13:21 15:28 17:28

Treibach‐Althofen Minigolfplatz | 7:31 8:21 10:22 11:39 12:39 13:22 15:29 17:29

Treibach‐Althofen Moorweg Personalhaus | 7:32 8:22 10:23 11:40 12:40 13:23 15:30 17:30

Treibach‐Althofen Kurzentrum 7:25 7:34 8:24 10:25 11:42 12:42 13:25 15:32 17:32

Treibach‐Althofen Moorweg Personalhaus 7:26 7:35 8:25 10:26 11:43 12:43 13:26 15:33 17:33

Treibach‐Althofen Minigolfplatz 7:27 7:36 8:26 10:27 11:44 12:44 13:27 15:34 17:34

Treibach‐Althofen Eisenplatz 7:28 7:37 8:27 10:28 11:45 12:45 13:28 15:35 17:35

Treibach‐Althofen Friedhof 7:29 7:38 8:28 10:29 | | | 15:36 17:36

Treibach‐Althofen Salzburger‐Platz 7:30 7:39 8:29 10:30 | | | 15:37 17:37

Treibach‐Althofen Volksschule 7:31 7:40 8:30 10:31 | | | 15:38 17:38

Treibach‐Althofen Busbahnhof 7:24 7:33 7:42 8:32 10:33 11:47 12:47 13:30 15:40 17:40

Treibach‐Althofen Bahnhof | 7:36 7:45 | | | | | 15:43 17:43

Treibach‐Althofen Auer‐von‐Welsbach‐Str. 7:27 7:37 7:46 8:35 10:36 11:50 12:50 13:33 15:44 17:44

Treibach‐Althofen Bunsenweg 7:28 | 7:47 8:36 10:37 11:51 12:51 13:34 15:45 17:45

Treibach‐Althofen Gurk Au 7:29 | 7:48 8:37 10:38 11:52 12:52 13:35 15:46 17:46

Treibach‐Althofen Ringstraße 7:31 | 7:50 8:39 10:40 11:54 12:54 13:37 15:48 17:48

Treibach‐Althofen Industrie AG 7:32 7:38 7:51 8:40 10:41 11:55 12:55 | 15:49 17:49

Treibach‐Althofen Karl‐Veldner‐Straße 7:34 7:53 8:42 10:43 11:57 12:57 | 15:51 17:51

Treibach‐Althofen Industrie AG 7:35 7:54 8:43 10:44 11:58 12:58 | 15:52 17:52

Treibach‐Althofen Auer‐von‐Welsbach‐Str. 7:36 7:55 8:44 10:45 11:59 12:59 | 15:53 17:53

Treibach‐Althofen Bahnhof | 7:57 8:46 10:47 12:01 13:01 13:39 15:55 17:55

Treibach‐Althofen Raiffeisenmarkt | 7:58 | 10:48 12:02 15:56 17:56

Treibach‐Althofen Busbahnhof 7:38 8:01 8:49 10:51 12:05 15:59 17:59

Treibach‐Althofen Bahnhof 16:02 18:02

Montag ‐ Freitag, wenn Schultag in Ktn

Montag ‐ Freitag, wenn schulfreier Werktag in Ktn

Am 24. und 31. Dezember Busverkehr wie an schulfreien Tagen bis 13:01 Uhr.

Betriebsführung im Auftrag der

Kärnten Bus GmbH:

Hofstätter Touristik GmbH Eisenstraße 48, 9330 Althofen

Fahrplan‐Informationen und Tel: 04262 / 22 38 333

Fahrplan‐Downloads: mobil@hofstaetter.eu

www.kaernten‐bus.at

Montag ‐ Freitag, wenn Werktag

Ä
n
d
e
ru
n
ge
n
, S
at
z‐
 u
n
d
 D
ru
ck
fe
h
le
r 
vo
rb
e
h
al
te
n
.

Althofen Stadtverkehr


